
 
 

 

 

PORTARIA N.º 088 DE 07 DE MAIO DE 2019 

 

                                        

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, por nomeação legal, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas, 

 

CONSIDERANDO, o Decreto nº 74.245 de 14 de fevereiro de 2013, Art. 3º, 

Inciso XIV; 

 

 

CONSIDERANDO, a necessidade de gerenciamento e acompanhamento dos 

Contratos referentes às ações desenvolvidas nas áreas integrantes da estrutura da 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, visando à observância das obrigações 

contratualmente assumidas, da fiscalização, do controle orçamentário e da 

vigência dos instrumentos contratuais. 

 

R E S O L V E: 

 

  

I – DESIGNAR, para o acompanhamento e fiscalização com observância a 

legislação aplicável à execução dos Contrato firmado com Secretaria Municipal 

de Meio Ambiente - SEMMA, a servidora relacionados no anexo único desta 

Portaria. 

                REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

PIO MENEZES VEIGA NETTO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

 

 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N.º 088 DE 07 DE MAIO DE 2019 

  

MATRÍ

CULA 

 

NOME 

SERVIDOR 

 

6° TERMO 

ADITIVO  

 

 

OBJETO 

 

CONTRATADA 

 

VIGÊNCIA 

 

MAT. 

Nº  

0204510

-015 

 

LUIZ 

OTAVIO 

FERREIRA 

COSTA 

CONTRAT

O Nº 

9912398066 

 

PRESTAÇÃO 

DE 

SERVIÇOS E 

VENDA DE 

PRODUTOS 

 

EMPRESA 

BRASILEIRA 

DE CORREIOS 

E 

TELEGRAFOS 

 

12.05.2019 

até 

11.05.2020 

 

 


		2019-08-06T10:43:11-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE:05544392000173


		2019-08-06T10:45:48-0300
	PIO MENEZES VEIGA NETTO:16914899215




